
ＫＡＴＥＫＹＯ学院 丸岡校 

教室移転のお知らせ 
 

拝啓 

早春の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   

この度、令和７年 3 月より丸岡事務局・丸岡校を下記住所へ移転する運びとなりました

のでご案内申し上げます。 

教師ならびに社員一同、心新たに一層邁進してまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株式会社 KATEKYO 北陸 

福井県家庭教師協会 KATEKYO 学院 

丸岡事務局 

記 

住所：〒910-0246 坂井市丸岡町西瓜屋２丁目１８－１ 西瓜屋テナント 

電話：0776-67-2323 

  ※令和７年２月 25 日～28 日まで丸岡教室指導が出来ません。 

令和７年 3 月１日より、新事務局にて営業を開始いたします。 

 

 

ご来局の際は、テナント裏側の専用駐車場をご利用ください。 


